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

 fДве изолированные комнаты в общежи-
тие в районе ГДК находящиеся рядом, одинако-
вой площадью 13 кв. м., со свежим ремонтом, 
мпо, ламинат, в секции с газом за 650 тыс. каж-
дая комната. 8-938-103-96-00. 5-33-88. (11-756) 

 f Комната в общежитии в районе ГДК в сек-
ции с газом, со свежим ремонтом, двойной 
входной дверью, площадью 18 кв. м. за 600 тыс. 
8-938-103-96-00. 5-33-88. (12-209)

 f Комната в общежитии в районе автовокза-
ла с евроремонтом, с совмещенным с/у с пол-
ноценной ванной и теплым полом, с новой с/т и 
трубами, с новой электропроводкой, площадью 
20 кв. м. 8-938-103-96-00. 5-33-88. (92-15)

 f Комната в общежитии по Куйбышева в хо-
рошем состоянии сплит, мпо, встроенная кухня 
с варочной поверхностью, натяжные потолки, 
есть место под стиральную машину, площадью 
21 кв. м. 8-938-103-96-00. 5-33-88. (13-044)

 fОбщежитие по Литейному с раздельными 
комнатами, с совмещенным с/у с полноценной 
ванной и водогрейкой, общей площадью 36 кв. 
м. 8-938-103-96-00. 5-33-88. (12-305) 

 f Комната в общежитии по Московской на 
среднем этаже в состоянии свежего космети-
ческого ремонта, в секции на две комнаты с об-
щим коридором, со сплитом, мебельной стен-
кой, мпо, площадью 14 кв. м. за 630 тыс. 8-938-
103-96-00. 5-33-88. ( 12-827)

 f Комната в общежитии на среднем этаже по 
Куйбышева со свежим ремонтом, площадью 17 
кв. м., за 600 тыс. 8-928-608-80-01. (7132). 

 f Комната в общежитии за ГДК, на среднем 
этаже, в секции с газом, со свежим ремонтом 
- все новое,(комната находится отдельно от 
других квартир), площадью 18 кв. м. за 550 тыс. 
8-928-608-80-01. (12-209). 

 f Комната в общежитии за ГДК площадью 18 
кв. м., после свежего капитального ремонта, 
МПО, сплит, за 550 тыс. 8-928-608-80-01. (10-786). 

 f Комната в общежитии на среднем этаже 
по переулку Красноармейский, под ремонт, в 
секции с газом, площадью 11 кв. м., за 400 тыс. 
8-928-608-80-01. (13-024). 

 f Комната в общежитии по переулку Красно-
армейский, площадью 20 кв. м., со свежим ре-
монтом, с совмещенным санузлом с душевой 
кабинкой, водогрейкой и местом под стираль-
ную машину, за 850 тыс. 8-928-608-80-01. (74-08). 

 f Комната в общежитии на «Западном», на 
среднем этаже, площадью 17,5 кв. м., в жилом 
состоянии, за 500 тыс. 8-928-608-80-01. (64-90). 

 f Комната в общежитии в районе автовокза-
ла, на хорошем этаже, новая входная дверь, с/у 
на две комнаты, в нём можно поставить душ за 
400 тысяч 8-928-604-49-90 5-33-88 (13024)

 f Комната в общежитии в районе церкви, 
общей площадью 18 кв.м., состояние свеже-
го косметического ремонта, в секции с газом, 
двойная входная дверь, находится напротив 
лифта, отдельно от других комнат 8-928-604-49-
90 5-33-88 (12209)

 fДвухкомнатная гостинка в здании обще-
жития на Васильева, общей площадью 27 кв.м., 
со свежим ремонтом, со сплитом, кухня – при-
хожая с мойкой и электропечкой, с/у с новой с/
техникой и полноценной ванной, с водонагре-
вателем 8-928-604-49-90 5-33-88 (8897)

 f Комната в общежитии за ГДК, на среднем 
этаже, сплит и кухонная мебель останется, 
МПО, металлическая дверь, МПО на общей кух-
не, М/П дверь в душе. Комната в хорошем со-
стоянии, новые двери, обои свежие, находится 
в газовой секции 8-928-604-49-90 5-33-88 (7410)

 f Комната в общежитии по Красноармейско-
му, общей площадью 20 кв. м., с совмещенным 
санузлом с водогрейкой, душевой кабинкой и 
местом под стиральную машинку, потолок – на-
тяжной 8-928-604-49-90 5-33-88 (7408)

 f Комната в общежитии в микрорайоне «За-
падный» общей площадью 17 кв.м., на хоро-
шем этаже за 500 тысяч 8-928-604-49-90 5-33-
88 (6490)

 f Комната в общежитии на Куйбышева, на 
хорошем не высоком этаже, после косметиче-
ского ремонта, с металлической дверью, инди-
видуальным электросчётчиком; МПО; пол - ли-
нолеум; стены – обои; секция тихая, на три ком-
наты; сейчас идёт ремонт на этаже 8-928-604-
49-90 5-33-88 (7132)

 f Комната в общежитии в микрорайоне «За-
падный», на среднем этаже, после капитально-
го ремонта, со сплитом; МПО; на общей кухне: 
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
жилом состоянии, со сплитом, водогрейкой, с 
раздельным с/у, новыми трубами за 780 тыс. 

 f Гостинка по Макаровского после ремонта, с 
совмещенным с/у в кафеле, водогрейкой, мпо, 
общей площадью 19 кв. м. за 970 тыс. 8-938-103-
96-00. 5-33-88. (12-400)

 fДвухкомнатная гостинка в районе запад-
ного на среднем этаже, в хорошем состоянии, 
мпо, встроенная кухня, раздельный с/у в кафе-
ле, душевая кабинка, новые трубы, натяжные 
потолки, площадью 26 кв. м. за 1,1 млн. 8-938-
103-96-00. 5-33-88. (92-47)

 fДвухкомнатная гостинка по Урицкого 
после ремонта, мпо, с/у совмещенный в со-
временном кафеле, новая с/т и трубы, общей 
площадью 24 кв. м. 8-938-103-96-00. 5-33-88. 
(12-352)

 fДвухкомнатная гостинка в здании обще-
жития за ГДК, с раздельными комнатами, 15 и 6 
кв., с кухней – прихожей, 5 кв., с полноценным 
санузлом, с ванной и водонагревателем, в хо-
рошем состоянии, площадью 25 кв., за 1,1 млн. 
8-928-608-80-01. (88-97). 

 f Гостинка за ГДК, на среднем этаже, в жи-
лом состоянии, с санузлом, с ванной и водо-
нагревателем, 19 кв., за 880 тыс. 8-928-608-80-
01. (12-297). 

 f Гостинка за ГДК, под ремонт, площадью 14 
кв. м., за 780 тыс. 8-928-608-80-01. (12-399). 

 fДвухкомнатная гостинка за ГДК, в очень 
хорошем состоянии, с санузлом, площадью 23 
кв., за 1,1 млн. 8-928-608-80-01. (12-746)

 f Гостинка на «Западном», со свежим ремон-
том, с раздельными санузлами, площадью 18 
кв., за 930 тыс. 8-928-608-80-01. (71-91). 

 f Гостинка на «Западном», под ремонт, на 
среднем этаже, площадью 14 кв., за 800 тыс. 
8-928-608-80-01. (12-445).

 f Гостинка за ГДК, по Макаровского, на невы-
соком этаже, площадью 19 кв. м., после ремон-
та, МПО, с/узел в кафеле, водонагреватель, за 
950 тыс. 8-928-608-80-01. (12-400).

 fДвухкомнатная гостинка на «Западном», 
площадью 24 кв. м., на невысоком этаже, со 
свежим ремонтом, МПО, совмещенный сану-
зел, за 1 млн. 8-928-608-80-01. (12-248).

 f Гостинка в центре, по улице Мира, площа-
дью 18,5 кв. м., после свежего ремонта, МПО, 
совмещенный санузел с ванной, водогрейка, за 
940 тыс. 8-928-608-80-01 (12-638).

МАЛОСЕМЕЙКИ
 fМалосемейка – полноценная малогабарит-

ная однокомнатная квартира-студия, в новом 
доме с автономным отоплением, с балконом и 
площадью 19 кв., в состоянии стройварианта, 
за 850 тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-693). 

 fМалосемейка в новом кирпичном доме, в 
районе школы 9, с индивидуальным отоплени-
ем и лоджией, площадью 25 кв. м., в состоянии 
стройварианта, за 1,15 млн. 8-928-604-00-51. 
4-01-04. (12-664). 

 fМалосемейка типа квартиры-студии в но-
вом кирпичном доме, в районе школы 9, пло-
щадью 19 кв. м., в состоянии стройварианта, с 
балконом и автономной котельной на дом, за 
850 тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-729). 

 fМалосемейка на «Западном», на невысо-
ком этаже, площадью 22/13/5, в хорошем со-
стоянии, с балконом, с совмещенным санузлом 
в кафеле с малогабаритной ванной, за 1,05 млн. 
8-928-604-00-51. 4-01-04. (58-90). 

 fМалосемейка по улице Васильева, на не-
высоком этаже, площадью 21,5/13/5, в жилом 
состоянии, МПО, совмещенный санузел с ду-
шевой кабинкой, за 1,05 млн. 8-928-604-00-51. 
4-01-04. (60-02).

 fМалосемейка на невысоком этаже нового 
кирпичного дома в районе Ст. Разина, площа-
дью 23/15/5,5, в состоянии стройварианта, с ин-
дивидуальным отоплением, с балконом, за 1,1 
млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-856).

 fОднокомнатная малосемейка в новом 
доме в состоянии свежего и качественного 
ремонта с индивидуальным отоплением, с со-
вмещенным с/у в новом кафеле, и натяжными 
потолками за 1.55млн 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (128-46)

 fОднокомнатная малосемейка в новом 
доме по Коллонтаевскому, в состоянии строй-
варианта с индивидуальным отоплением, 
21.3/10.7/6.1 со всеми коммуникационными вы-
водами, за 1.15 млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (128-54)

 fОднокомнатная малосемейка в новом 
доме,на невысоком этаже, в состоянии строй-
варианта с индивидуальным отоплением, 
23/15/5,5 со всеми коммуникационными выво-
дами, за 1,25 млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-
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 f Трехкомнатная квартира общей площадью 136 кв. м. 
в новом доме в центре города на хорошем этаже, с инди-
видуальным отоплением, с раздельными комнатами. 5-33-
88, 8-928-903-42-42. (12929)

 f Трехкомнатная квартира с ремонтом в 5-ти этаж-
ном кирпичном доме в центре города, встроенная мебель, 
МПО, застекленный балкон, заменены трубы и сантехника. 
63/4/6 за 2.75 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (11747)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными комната-
ми в новом многоэтажном кирпичном доме в р-не старой 
почты, с индивидуальной планировкой и евроремонтом 
общей площадью 78 кв. м. за 5,25 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (12895)

 f Трехкомнатная квартира по заниженной цене с раз-
дельными комнатами общей площадью 64 кв.м. в р-не 9 
школы, свежие обои, кухня и с/у в кафеле нового образца, 
МПО. 64/38/9 за 2,15 млн.8-928-903-42-42, 5-33-88. (5401)

 f Трехкомнатная комнатная квартира с индивидуаль-
ной планировкой на среднем этаже с качественным ев-
роремонтом, с раздельными комнатами и кухней студией, 
МПО, ламинат, новая сантехника, натяжные потолки. 60 кв. 
м. за 3,45. 8-928-903-42-42, 5-33-88. 

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в 5ти 
этажном кирпичном доме по ул. Чехова, натяжные потол-
ки, МПО, застекленный балкон, раздельные комнаты за 2,5 
млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12957)

 f Трехкомнатная квартира с просторной кухней на хо-
рошем этаже в кирпичном доме на Петровском бульваре 
общей площадью 65 кв. м., с ремонтом. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. 3,35млн. (13074)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными комнатами 
в р-не центрального рынка в хорошем состоянии, МПО, 
новая сантехника, застекленный балкон. 60/43/6 за 2,6 торг.

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже с про-
сторной кухней 13 кв.м. в современном кирпичном доме 
в р-не 13 школы, хороший ремонт, индивидуальная пла-
нировка узаконена. 81/50/13 за 4,3 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (11618)

 f Трехкомнатная квартира квартира в кирпичном доме 
в р-не УПП ВОС, заменены трубы. 52/36/6 за 2,1. 8-928-903-
42-42, 5-33-88 (13036)

 f Трехкомнатная квартира после ремонта, в 5ти этаж-
ном кирпичном доме в р-не м-на София, МПО, застеклен-
ный балкон, заменены трубы и сантехника, средний этаж. 
62/40/6 за 2,7 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88 (13054)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в жилом 
состоянии. 57/38/6 за 2млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88 (12578)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными комната-
ми общей площадью 100 кв. м. на хорошем этаже в но-
вом многоэтажном кирпичном доме в р-не старой по-
чты. Стройвариант. 100/60/15 за 4,5 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (12614)

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f Четырехкомнатная квартира в центе города на хо-

рошем этаже 5-ти этажного кирпичного дома, в хорошем 
состояние, с кухней студией, со встроенной мебелью, за 
3,2 млн. 8-938-103-96-00. 5-33-88. (12-912) 

 f Четырехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки с раздельными комнатами в состоянии евроремон-
та, со встроенной кухней и сплитами на среднем этаже 
5-ти этажного кирпичного дома в микрорайоне западный 
71/45/10 за 3,5 млн. 8-938-103-96-00. 5-33-88. (10-950)

 f Четырехкомнатная квартира в кирпичном доме 
в районе центрального рынка, с евроремонтом, дубо-
вым паркетом, натяжными потолками, раздельным с/у 
в кафеле, с/т и трубы новые, три застекленных балкона, 
мпо, 100/80/11 по отличной цене. 8-938-103-96-00. 5-33-
88. (12-945) 

 f Четырехкомнатная квартира в районе 13 школы, 
в кирпичном доме на среднем этаже, в жилом состоя-
нии, с новыми трубами, раздельным с/у в кафеле, засте-
кленным балконом, 61/46/6, за 2,75 млн. 8-938-103-96-00. 
5-33-88. (84-11) 

 f Четырехкомнатная квартира в центре с хорошим 
ремонтом, 2 сплита, мпо, с застекленной лоджией и бал-
коном, с/у раздельный, 80/56/9 8-938-103-96-00. 5-33-88. 
(13-015)

 f Четырехкомнатная квартира в районе 1 школы, в 
кирпичном доме на хорошем этаже с раздельными ком-
натами, с застекленной лоджией, с раздельным с/у и 
встроенной кухней, 65/47/7 за 3,3 млн. 8-938-103-96-00. 
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
нях, состояние: стройвариант под чистовую отделку, три 
раздельные комнаты, гардеробная, кухня, совмещённый 
санузел, МПО, крыша – металлопрофиль, штукатурка, 
стяжка, теплые полы, все коммуникации, индивидуальное 
отопление, свой зем. участок, отдельный вход и въезд, за 
2,55 млн. 8-928-906-54-54. 5-33-88 

 fДом старой постройки, обшитый сайдингом, площа-
дью 60 кв.м., на участке 2 сотки, в жилом состоянии со 
всеми удобствами, 4 комнаты, совмещённый санузел, за 2 
млн. (12-984) 8-928-906-54-54. 5-33-88.

 fДом старой постройки в жилом состоянии на участке 
6 соток в районе поликлиники «Водников», 5 комнат, боль-
шая кухня, газ и вода в доме, площадью 70 кв.м., за 1,5 
млн. (91-50) 8-928-906-54-54. 5-33-88.

 fДом новый кирпичный жилой на «Западном» площа-
дью 85 кв. из облицовочного кирпича – типа таунхаус, в 
состоянии стройварианта – под чистовую отделку, с те-
плыми полами, с индивид. отоплением (котел), м., в двух 
уровнях – с монолитной лестницей, с тремя раздельными 
комнатами, большой кухней и двумя санузлами, с отдель-
ным входом и въездом и огороженным двором, с земель-
ным участком в собственности, за 3,15 млн. 5-33-88. 8-928-
903-24-24. (125-16)

 fДом новый кирпичный жилой в поселке «Солнечный» 
площадью 75 кв. из облицовочного кирпича – типа таунха-
ус, в состоянии стройварианта – под чистовую отделку, с 
теплыми полами, с индивид. отоплением (котел), м., в двух 
уровнях – с монолитной лестницей, с тремя раздельными 
комнатами, большой кухней, с отдельным входом и въез-
дом и огороженным двором, с земельным участком в соб-
ственности, за 2,25 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24.

 fДом кирпичный в пос. Ясный, по улице Есенина, пло-
щадью 211 кв., в состоянии стройварианта, на бетоно-
блочном фундаменте и с бетоноблочными плитами пере-
крытия, с подвальным помещением под всем домом, с 
въездом - гаражом для машины под домом, со всеми ком-
муникациями по меже, на участке 10 соток – все в соб-
ственности. (привлекательная цена). 5-33-88. 8-928-903-
24-24. (78-68)

 f Кирпичный дом по улице Есенина в пос. Ясный, пло-
щадью 371 кв., в состоянии стройварианта на бетоно-
блочном фундаменте и с бетоноблочными плитами пере-
крытия, с двумя отдельными входами, с двумя отдельны-
ми подвальными помещениями под всем домом, с двумя 
въездами - гаражами для машин под домом, со всеми 
коммуникациями по меже, на участке 20 соток – все в 
собственности. Хороший подъезд. (привлекательная цена) 
53388 8-928-903-24-24. (78-68)

 fДом кирпичный с асфальтированным подъездом, на 
«Западном», в очень отличном состоянии, со всеми удоб-
ствами, и земельным участком 5,5 соток – в собствен-
ности и свежим ремонтом, площадью 60 кв., две отдель-
ные и две смежные комнаты, в идеальном состоянии, во 
дворе: кирпичная жилая отапливаемая кухня с санузлом 
и ванной; кирпичный гараж и кирпичная баня, индивид. 
отопление(котел), 3,5 млн. 5-33-88 8-928-903-24-24 (11-935).

 fДом новый кирпичный двухэтажный, в поселке 
«Солнечный» площадью 82 кв. из облицовочного кир-
пича – типа таунхаус, в состоянии стройварианта – под 
чистовую отделку, с теплыми полами, с индивид. ото-
плением (котел), – с монолитной лестницей, с тремя раз-
дельными комнатами, большой кухней и санузлам, с от-
дельным входом и въездом и огороженным двором, с зе-
мельным участком в собственности, за 2,45 млн. 5-33-88. 
8-928-903-24-24.

 fДом кирпичный типа танхаус с асфальтированным 
подъездом, по улице Кирова, в очень хорошем состоянии, 
со всеми удобствами, и земельным участком 2 сотки – в 
собственности, с индивид. отопление(котел), и качествен-
ным евроремонтом, площадью 90 кв., в идеальном состоя-
нии, 3,1 млн. 5-33-88 8-928-903-24-24 (12-919).

 f Кирпичный дом по улице Нагорная, в хорошем состо-
янии, со всеми удобствами, и земельным участком 5 со-
ток, с новым котлом, теплыми полами,площадью 110 кв и 
кухней 18кв. за 3,5 млн. 5-33-88 8-928-903-24-24 (12-931)

 fДва дома на участке 9 соток по Комсомольской. Боль-
шой кирпичный дом на два этажа в хорошем состоянии 
с двумя с/у и площадью 200 кв м и жилой дом -60 кв, об-
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
коммуникации, стены прошпа-
клеваны под обои. Цена 2450 тыс.
руб. Собственник. Тел. 8-951-531-
55-71 (107)

 f Кирпичный дом в с. Порт-
Катон, о/пл 62 кв. м, 30 соток, хоз-
постройки, гараж, газ по меже, ко-
лодец в огороде, собственник. Тел. 
8-928-616-99-20. (92)

 f Дом в ЗЖМ, кирпичный, о/п 70 
кв. м, во дворе жилая кухня 30 кв. 
м, земельный участок 9 соток, фа-
сад 22 м, возможно строительство 
еще одного дома. Собственник. 
Тел. 8-961-272–18-23. (65)

ДАЧИ, УЧАСТКИ
 f Два смежных участка в с/т 

«Мичуринец-3» по 5-й линии, 9 со-
ток, приватизированы. 5 мин до 
ост., эл-во, вода – по улице, рядом 
живут соседи. На одном участ-
ке кирп. дом (без отд. работ). Тел 
8-928-772-86-88. (113)

 f Дачный участок (приватизи-
рованный) , 6 соток, недостроен-
ный дом, эл. энергия, виноград-
ник, молодой сад, газ и вода по 
меже. В 20 минутах ходьбы от го-
рода. Недорого. Тел. 8-918-503-
72-81. (25)

 f Два земельных участка ря-
дом, 10 и 7 соток по ул. Азовской 
(р-н Красногоровки). Собствен-
ник. Тел. 8-928-146-57-06 (109)

 f Земельный участок 14 со-
ток в с. Круглое. Коммуникации 
по меже, тихая улица, вид на мо-
ре, центр. Цена договорная. Соб-
ственник. Тел. 8-950-842-02-97 (99)

 f Земельный участок 30 сот. в 
с. Семибалки по ул. Чехова, 6. На 
участке есть вода и туалет. Свет, 
газ проходит перед участком. Ря-
дом центральная дорога и магази-
ны, есть подъезд. До залива – 500 
м. Цена 300 тыс. руб. Тел.: 8-961-
303-91-50; дом. 6-55-19. (101)

 f Дачу в «Мичуринец-3»  по 19 
линии №2050. Земля приватизи-
рована. Есть кирпичный домик 
6х4 с мансардой и ложей, туалет, 
душ, сарай – все кирпичное. Есть 
бассейн для воды и свет. Питье-
вая вода проходит по улице. Цена 
450 тыс. руб. Тел.: 8-961-303-91-50; 
дом. 6-55-19. (100)

 f Дачный участок 4,5 сотки в 
ДНТ «Мичуринец-3» по ул. 6-я ли-
ния. Собственник. Тел. 8-904-348-
73-62 (91)

Частные бесплатные объявления. Прием платных объявлений:  6-37-10

 f Участок 22 сотки в хуторе Ро-
гожкино у берега реки Дон. Ком-
муникации расположены рядом. 
1,5 млн руб. Торг уместен. Тел. 
8-938-104-67-54 (63)

РАЗНОЕ
 f Металлический гараж на вы-

воз, разобран, заводской, секци-
онный, стандартный.  Отл. состоя-
ние, цена 47 тыс. руб, торг. Помо-
гу доставить. Оплата по привозу. 
Тел.: 8-961-320-64-19; 8-908-174-
83-01. (102)

 f Гараж в с. Кулешовка в коо-
перативе «Нива». Новая кры-
ша, проводка, счетчик, ошту-
катурен. Имеется подвал. Це-
на – 380 тыс. руб. Собственник. 
Тел. 8-951-527-89-42. (84)

 f Кирпичный гараж в а/к 
«Темп», 8х4, смотровая яма, кап. 
подвал, эл. рядом со сторожкой, 
цена договорная. Тел. 8-918-537-
02-13 (83)

СДАЮ
 f Комнату по ул Московской 

92/100  за 5000+ коммунальные. 
Юлия, 8-950-853-74-68.

 f Однокомнатную квартиру в 
центре города  на невысоком эта-
же с мебелью. 8-918-506-71-27.

 f 1-комнатную квартиру в р-не 
Казачьей церкви. Собственник. 
Тел. 8-928-187-65-97 (109)

 f 2-комн. квартиру в центре, 
улучшенной планировки, тихий 
район, рядом рынок. Хозяин. Вся 
мебель и бытовая техника. Тел. 
8-908-174-11-32 (26)

 f В аренду торговую площадь 
24,3 кв. м, район центрального 
рынка. Тел.: 8-904-503-52-56, 4-47-
48, 4-24-64. (10)

ПРОДАЮ
 f Новую садовую тачку. Цена 

1200 руб. Железную бочку 200л. 
Цена – 500 руб. Доставка. Тел. 
8-961-424-57-86. (118)

 f Лодочный мотор YAMAHA 5 
л.с., двухтактный. Приобретен в 
2006 г. Вес 21 кг. Расход 1-1,2 л/ч. 
Цена - 50 тыс. руб. Тел. 8-950-841-
97-38

 f Сетку-рабицу – 500 руб., 
столбы – 200 руб., ворота – 4250 
руб., калитки – 1830 руб., на-
весы, вольеры, профлист. Те-
плицы – 11000 руб. Доставка 
бесплатная. Тел.: 8-916-369-60-51, 
8-916-206-36-85.

 f Навес автомобильный – 
15000 руб. Душ летний – 10000 
руб. Беседки – 11000 руб. Каче-
ли садовые – 8000 руб., хозбло-
ки, вольеры, кровати метал-
лические – 1000 руб. Доставка 
бесплатная. Тел.: 8-915-453-90-99, 
8-919-965-93-14.

 f Павильон на 29 пчелосемей 
с кубриком для отдыха и качки 
меда, медогонку и весы на 150 кг. 
Тел. 6-77-48, 8-928-964-08-47. (110)
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